广东建设报广东建设报

２０21年 8月 6日 星期五07 美编/李尚松 校对/邓新灵公告

遗失声明 广州市花都区花山致成居茶
餐厅遗失营业执照正本， 统一社会信
用代码： 92440101MA5D1LPU59， 编
号： GS212019085542， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区大观金烨商店
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA59WY6C8H，
注册号 ： 440106600135942， 声明作
废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州今晨生物科技有限公司：
本委受理申请人黄娟诉你方广州

今晨生物科技有限公司劳动争议案
（穗天劳人仲案 〔2021〕 1027 号） 已依
法作出裁决。 因无法与你方 （被申请
人） 取得联系， 现向你方 （被申请人）
公告送达 《仲裁裁决书》， 自本公告发
布之日起经过 60 天即视为送达。 裁决
如下： 一、 本裁决书生效之日起三日
内， 被申请人一次性支付申请人违法
解除劳动关系赔偿金 6000 元； 二、 本
裁决书生效之日起三日内， 被申请人
一次性支付申请人 2020 年 8 月 14 日
至 2020 年 10 月 27 日期间未签订书面
劳动合同二倍工资差额元 24525.69 元；
三、 驳回申请人的其他仲裁请求。 本
仲裁裁决为终局裁决， 裁决书自作出
之日起发生法律效力。 如劳动者不服
本裁决， 可以自收到本裁决书之日起
十五日内向有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年八月六日

遗失声明 广州市番禺区南村华常饮品
店遗失食品经营许可证正、 副本， 许
可证编号： JY24401130657851， 现声
明作废。

遗失声明 广州市潮曼达服装有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 91440101MA5D142M7H， 编
号 S0512019083808G， 声明作废。

遗失声明 广东亮剑工程装备服务有限
公司遗失起重机械广东省建筑起重机
械 （产权） 备案证,备案编号为粤 SA-
T00922,出厂编号： 0201T7261 ,制造单
位:中联重科股份有限公司 。 现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区雅瑶德意生活
馆 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121600269499， 执 照 编 号 :
21913014944G， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区雅瑶梓岚家具
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121600269511， 执 照 编 号 :
21913014945G， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区京溪好呷快餐
店遗失营业执照正副本， 统一社会信
用 代 码 92440101MA59KEDQ79， 编
号 S1192017006811G， 及公章一枚 ，
声明作废。

遗失声明 高州市周蕾家用电器有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 91440981MA51PU1NXP，
声明作废。

遗失声明 本人刘碧芳遗失广东粤海天
河城商业有限公司开具的店铺租赁保
证 金 收 据 。 No： 0043470， 金 额 ：
31329 元整 开票日期： 2019 年 8 月 15
日， 现声明作废。

减资公告 广州飞马跨境电商服务有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440115MA59CMTM4F， 经股东会
决议,将注册资本 500 万元减至 100 万
元.债权人自本公告日起 45 日内向公司
申报债权债务,特此公告。

遗失声明 广州兵哥歌贸易有限公
司遗失公章 ， 财务章和个人章 ，
声明作废。

遗失声明 吴祝平遗失执业药师资
格证， 证号 ZY00470356， 声明作
废。

遗失声明 本人刘坚真遗失广州探迹科
技有限公司服务合同 ， 合同编号 ：
TJ0212658、 TJ0212682、 TJ0212687、
TJ0212704、 TJ0212736、 TJ0212750、
TJ0213662、 TJ0213678、 TJ0213700、
TJ0213702， 声明作废。

遗失声明 珠海新联设备租赁有限公司
遗失产权证规格型号： QTZ80A。 备
案编号： 粤 LA-T00184， 出厂编号：
5513-0601-74， 制造单位： 广东业豪
机械制造有限公司， 特此声明。

遗失声明 汕头市澄海区肥妈妈玩具厂
遗失个体工商户营业执照正本， 注册
号： 440583600412617， 声明作废。

分立公告
广州凌斯汽车租赁有限公司股东

会于 2021 年 8 月 4 日作出决议， 同意
广州凌斯汽车租赁有限公司以存续分
立的方式， 分立为： 广州凌斯汽车租
赁有限公司以及广州蓝柯科技有限公
司。

分立前， 广州凌斯汽车租赁有限
公司注册资本为人民币 50 万元， 分立
后注册资本为人民币 25 万元， 广州蓝
柯科技有限公司注册资本为人民币 25
万元。 分立前公司债务由分立后两家
公司承担连带责任。

根据公司法及相关法律规定， 在
公告之日起 45 天内， 债权人可要求公
司清偿债务或提供担保。 特此公告。
联 系 人 ： 杨 婷 婷 联 系 电 话 ：
15820496706

广州凌斯汽车租赁有限公司
2021 年 8 月 4 日

债权债务清算公告 广州市润港物业管
理中心出资人决定， 本单位停止经营，
清理债权债务。 请债权人自本单位公
告见报之日起 20 个自然日内， 向本单
位清算小组申报债权。 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本单位
将向登记主管机关申请注销登记。 清
算小组联系人 :黄小姐 ， 电话 :020-
83050823

广州市润港物业管理中心
2021 年 8 月 4 日

遗失声明 广州市增城尊尚阁沐足店遗
失卫生许可证正副本,证号:粤卫公证字
[2021] 第 0183B00034 号,声明作废。

遗失声明 广州稀奇古怪贸易有限公司
遗失营业执照正副本,统一社会信用代
码 :91440101MA9XMN9E84, 声 明 作
废。

遗失声明 广州市敬心怡五金饰品有限
公司遗失营业执照副本,统一社会信用
代码:91440101MA9WFC7A3U,注册号:
440111000305265,声明作废。

清算公告 2021 年 08 月 05 日， 广州若
娅沁化妆品有限公司因决议解散， 拟
向公司登记机关申请注销登记， 请债
权人自公告之日起 45 日内向清算组申
报债权。

清算公告 广州水灵熙贸易有限公司,经
股东会决定,本公司停止经营,清理债权
债务,请各债权人自本公司公告见报之
日起 45 天内向本公司清算小组申报债
权,逾期不申报,视为放弃权利,清算结束
后,本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记。

清算公告 广州旺芹科技有限公司经股
东会决议， 本公司停止经营， 清理债
权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。 特此公告。

清算公告 广州欣敏电子商务有限公司
经股东决定， 本公司停止经营， 清理
债权债务。 请有关债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内， 向本公司清算
组申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利。 清算结束后， 本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记。 特此公
告。

清算公告 广州达呈贸易有限公司经股
东会决议， 本公司停止经营， 清理债
权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。 特此公告。

清算公告 广州望跃电子商务有限公司
经股东会决议， 本公司停止经营， 清
理债权债务。 请有关债权人自本公司
公告见报之日起 45 天内， 向本公司清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。 特此
公告。

清算公告 广州旺剑科技有限公司经股
东会决议， 本公司停止经营， 清理债
权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。 特此公告。

减资公告 广州增泰法律咨询服务有限
公 司 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5ANMG88C ， 经股东决
定， 将注册资本 500 万元减至 5 万元。
债权人自本公告日起 45 日内向公司申
报债权债务， 特此公告。

遗失声明 聚星 （广州） 法律咨询服务
有限责任公司遗失营业执照正本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5BLTX50H， 编 号 ：
S0612019182528， 声明作废。

遗失声明 广州探索网络科技有限
公司遗失公章一枚， 现登报声明
作废。

减资公告 广州财赋美容营销咨询管理
有 限 公 司 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UTWUFX9 经股东会决
议， 拟将注册资本由人民币 838 万元
减少至人民币 30 万元。 请有关债权人
自本公告见报之日起 45 日内向公司申
报债权债务， 特此公告。

减资公告 广东法务动车网络科技有限
公 司 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59U9FR9Q 经股东会决
议， 拟将注册资本由人民币 1000 万元
减少至人民币 10 万元。 请有关债权人
自本公告见报之日起 45 日内向公司申
报债权债务， 特此公告。

遗失声明 广州华韵日用品有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA9UPGD544， 编 号 ：
S0612020075034， 声明作废。

减资公告 广州炫奇光电设备有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59RQNGX2） 经股东会
决议， 拟将注册资本由人民币 101 万
元减少至人民币 30 万元。 请有关债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本公
司办理相关手续， 逾期不申报， 视为
放弃权利， 本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 本人陈世文遗失由广州实地
常春藤预约金收据一份， 收据编号：
GZCCT01018391， 收据内容为实地常
春藤陈世文预约金收据， 特此声明遗
失作废。

遗失声明 本人张素芬遗失由广州丰实
房地产开发有限公司开具的收据贰份；
收 据 号 ： GZCCT01014586; 金 额 ：
870000 元； 收据内容为尚藤花园 1#
706 房首期款 870000 元 ； 收据号 ：
GZCCT01005246;金额 ： 750000 元 ；
收据内容为尚藤花园 1# 706 房首期款
750000 元， 特此声明遗失作废。

遗失声明 佛山市嘉嫣文化传媒有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440604MA54NEUW6C） 遗失法人
章， 财务章各一枚， 声明作废。

遗失声明 佛山市席瑞文化传播有限公
司 不 慎 遗 失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J5880082637301， 现声明遗失作废。

遗失声明 佛山市席瑞文化传播有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440604MA54T31E7W） 遗 失 法 人
章， 财务章各一枚， 声明作废。

遗失声明 佛山市嘉嫣文化传媒有限公
司 不 慎 遗 失 开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J5880082429801， 现声明遗失作废。

遗失证明 新疆前海联合财产保险股份
有限公司广东分公司遗失机动车商业
险 保 单 50 份 ， 流 水 号 ：
10330110318069801 -
10330110318069850， 已打印， 特此声
明。

遗失声明 兹有东莞市中鑫建筑安装工
程有限公司遗失塔式起重机铭牌一块。
产权备案号： 粤 SA-T03840 、 出厂编
号： T2016077 、 出厂日期 ： 2016 年
08 月 02 日、 制造厂家： 东莞市毅新庆
江机械制造有限公司。

遗失声明 广州市荔湾区德粤楼美食坊
遗失营业执照正副本。 工商注册号 :
440103600713778; 编 号 :
S0392014000051G;现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区均禾福顺装饰
材料店遗失营业执照正副本。 注册号
440111604478270;统一社会信用代码
92440101MA9UY4GM9H;现登报声明
作废。

遗失声明 广州艾美尔化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59R9M49M） 遗 失 银 行
开户许可证;机构信用代码证;公章， 财
务章， 法人章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区永奇汽车座套
厂遗失财务专用章， 法人章 （杨浩）
各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州穗宇坤国际货运代理有
限公司遗失营业执照正副本。 注册号：
440129000010564;统一社会信用代码：
91440101MA5AW71Q81， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市健恒食品有限公司遗
失营业执照正本， 统一社会信用代码
914401115780094746; 编 号 :
S1112015065861 现登报声明作废。

遗失声明 广州永健盈贸易有限公司遗
失公章， 财务专用章， 法人章 （朱健
强）， 发票专用章各一枚， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州简媚电子科技有限
公司遗失公章一枚， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州红双源餐饮科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA5AN1DE08） 遗失公章一
枚， 现登报声明作废。

遗失声明 《广州信荣建筑工程有限公
司》 遗失变更前 《广州弘泉防水补漏
工程有限公司》 旧章销毁回执原件壹
份， 现登报声明作废。

遗失声明 本人陈小荣不慎遗失工商营
业 执 照 正 副 本 ， 工 商 注 册 号 ：
440125600049906， 统一社会信用代码:
92440101MA59WTBJ3P;现登报声明作
废！

遗失声明 广州市增城鹿言通讯经营部
遗失个体工商户营业执照正副本， 统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59Q3CN9Y， 声明作废。

遗失声明 曲水广丰企业管理合伙企业
（有限合伙 ） (统一社会信用代码 ：
91540124MA6T2QK031) 遗失财务章
一枚， 特此声明作废。

遗失声明 广州市增城晟森种植场遗失
个体工商户营业执照副本， 统一社会
信 用 代 码 92440101MA5CR8YB2P，
编号 S252019066495， 声明作废。

遗失声明 广州中建联华卫星服务有限
公司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
企合粤穗总字第 005499 号， 现声明作
废。

遗失声明 广州中建联华卫星服务有限
公司遗失公章、 财务章、 法人章 （林
友贵） 各一枚， 现声明作废。

遗失声明 本人毕汉强， 在广州市自来
水有限公司工作， 工作证已遗失， 工
作证号码 08295， 特此声明。

减资公告 广州德盛盛世投资有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440183MA59E33T52） 经股东决定，
公司拟将原注册资本由人民币 10000
万元减至人民币 500 万元， 请债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。 特此公告。

遗失声明 珠海樱景电子商务有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 91440400MA51JPUD63， 声 明 作
废。

减资公告 微邻 （广东） 产业运营管理
有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013275230309） 经股东会决议，
公司拟将原注册资本由人民币 1390 万
元减至人民币 500 万元， 请债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利。
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。 特此公告。

遗失声明 广州市白云区同和众抓精品
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA9W2BTN6E，
编号： S112020129436， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区黄村誉鑫办公
设备经营部遗失营业执照副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA59PKUD21， 编 号 ：
S0692017032894G， 现声明作废。

遗失声明 徐雪刚遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L3566650X7， 注 册 号 ：
440115600034543， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区东棠财茂水泥
制品经营部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L31863522C， 注 册 号 ：
440106600338366， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区东棠财茂水泥
制品经营部遗失国、 地税证正本， 粤
国税字 44042119670304221900 号， 粤
地税字 440421196703042219 号， 现声
明作废。

遗失声明 广州市白云区太和华味缘茶
餐厅遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码： 92440101MA59PW5G02， 编
号： S1192017025515G， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区康利盛食品店
遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440103600909672， 编 号 ：
S0392015028014G， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区均禾蓝清婷皮
具厂遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA5ALHML8M，
注册号： 440111601888180， 现声明作
废。

遗失声明 广州市茂泰皮具有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
9144011130472741XJ， 编 号 ：
S1112020062937G， 现声明作废。

遗失声明 何足香遗失营业执照正本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9WW43B7A， 注 册 号 ：
440104603400097，现声明作废。

遗失声明 宋耀霞遗失营业执照正本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9WW44706， 注 册 号 ：
440104603400110，现声明作废。

遗失声明 广州嘉祥木制品有限公司遗
失法人章、财务专用章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市海珠区吸引力发廊怡
乐分店遗失卫生许可证， 粤卫公证字
[2010]第 0105G01659 号，现声明作废。

遗失声明 广州市奥轩建筑工程有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章（法
人：丁永松），现声明作废。

遗失声明 广州佐谛络贸有限公司遗失
广州美博运动城 1010 单元定金收据壹
张，金额为 11440 元（内含保证金 4983
元，管理费押金 2847 元，水电按金 1000
元）。 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区石壁仁茂饮食
店遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码 ：92440101MA5AAG6NXY，注
册号：440126601166596，现声明作废。

遗失声明 广州市萝岗区青山水果店遗
失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A9GA44X， 注册号：
440112003106722，现声明作废。

遗失声明 广州蒲蒲娱乐服务有限公司
遗失食品经营许可证副本， 许可证编
号：JY24401120101929，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦李回福日
用杂品店遗失营业执照副本，统一社会
信用代码：92440101MA59G3QF8T，编
号：S2692016020723G，现声明作废。

遗失声明 广州增城鑫南峰摩托车配件
厂遗失最后一次核发的营业执照正、副
本，注册号：440125000038774 ，现声明
作废。

遗失声明 广州保余拍卖有限公司遗失
营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91440101MA5CMGEJ5B；遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市品茗餐饮有限责任公
司遗失食品经营许可证副本，许可证编
号：JY24401050069259（1－1），现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区东棠鑫秀发屋
遗失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：92440101MA5A55J23P，现声明作
废。

遗失声明 一线通嘉信网络通信 （广东）
有限公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广东省艾斯建筑工程有限公
司遗失银行开户许可证 ， 核准号 ：
J5810201030001，现声明作废。

遗失声明 陈碧霞遗失营业执照正、副
本，注册号：440104601074369，现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区钟村西秦餐厅
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 ：92440101MA59PBGG3Y， 编 号 ：
S2692017016854G，现声明作废。

遗失声明 广州越洋服饰有限公司遗失
银 行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810136490401，现声明作废。

遗失声明 广州帝一餐饮管理有限公司
遗失旧法人章、公章、财务专用章各一
枚，现声明作废。

减资公告 广州城悦房地产有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59KFHY0T）股东决议，注
册资本由原来 500 万元减资至 100 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州黎志诊所有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9ULX275H）股东会决议，
注册资本由原来 50 万元减资至 10 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州东新信佳企业管理中心
（有限合伙 ） （统一社会信用代码 ：
91440101MA9XTY7681）负责人决议，
注册资本由原来 100 万元减资至 3 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本企业申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 本企业将向企业登记
机关申请变更登记。

分类广告